
KIT DOUBLE FASTLEG 450

Contenuto della confezione / Package content
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Muro / wall
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ammortizzatore
vedi dettaglio

Fresatura fastleg
vedi dettaglio

A CB

A B C
Sez. CCSez. BB

Piano visto da sopra
Table top - top view
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ammortizzatore
shock absorber

groove

Fresatura 
Fastleg
Fastleg 
groove

Fresature / Grooves

Fastleg groove
see details

shock absorber
groove

see details

Dimensioni in mm / Size in mm

Sez. AA

Fresatura 
Fastleg
Fastleg 
groove

Fresatura fastleg
vedi dettaglio

Fastleg groove
see details
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59

4

4

4
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Dettaglio fresatura Fastleg / Fastleg groove details

Dimensioni in mm per la fresatura sotto il piano del tavolo
Size in mm for the housing on the back side of the table top
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Fresatura
groove
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sezione 

sezione 

26

214

30

241

2060 30 70

Dal bordo del 
tavolo (lato muro)

From table 
border (wall side)

1413

In viola fresatura profonda 4 mm
In violet groove 4 mm deep

In verde fresatura profonda 7 mm
in green groove 7 mm deep 

20

20

20

20

20 mm

241

Piano  tavolo

Piastrino di montaggio al tavolo
Mounting plate to the table top

Piastrino di montaggio al muro
Mounting plate to the wall

112

175

Piano del tavolo/Table top

page 3-8Sizes in mm 

10

Piano del tavolo/Table top

In giallo fresatura profonda 17 mm
In yellow groove 17 mm deep

DETTAGLIO FRESATURA PER AMMORTIZZATORE (OPZIONALE) / SHOCK ABSORBER (OPTIONAL) GROOVES DETAILS



Muro / Wall
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 /
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Piano tavolo vista laterale
Table top side view

Piano tavolo vista frontale
Table top front view

4

417

10

19

Asole viti montaggio
Mounting screws slots
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Funzionamento e misure Fastleg 450 / Fastleg 450 sizes and functioning

*r5

perno/pivot

perno/pivot

In rosso  - elemento di Fastleg avvitato a muro
In  red  - Fastleg element screwed to the wall
In blue - Fastleg element screwed to the table top
In blu - elemento di Fastleg avvitato al piano del tavolo

Altezza del piano di lavoro / Table working height

Lunghezza Fastleg / Fastleg lenght

Profondità tavolo / table depth

* Note: Questo spigolo deve essre arrotondato con raggio 5 mm/This edge has to be rounded with a radious of 5 mm

dimensioni in mm / size in mm



Muro / Wall
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 /
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Vista frontale con tavolo chiuso
Front view with table top down

417

14

19

Asole viti montaggio
Mounting screws slots

Page 5-8

Vista laterale con tavolo chiuso
Side view with table closed

*r5

perno/pivot

perno/pivot

In rosso  - elemento di Fastleg avvitato a muro
In  red  - Fastleg element screwed to the wall
In blue - Fastleg element screwed to the table top
In blu - elemento di Fastleg avvitato al piano del tavolo

Altezza del piano di lavoro / Table working height

Pavimento / Floor Pavimento / Floor

piano del tavolo
Table top

piano del tavolo/Table top
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1
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1

optional

G
G

8 mm

optional

Sequenza di montaggio del tavolo / Table assembly steps

optional
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